

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500782968

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 159074

ARGOS ELEKTRO, a.s.
Tiskařská 257/10
108 00 Praha - Malešice

IČ: 25387952

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: dle CN NP 190400152-47/2019
Text-parametr: 700388405-elektromateriál

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180802090139	Kanál parapetní kryt odbočný PK 120X55 D	6,000 KS	167,60	1.005,58
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
2	180802092024	Kanál parapetní vnější roh PK 120X55 D	22,000 KS	168,15	3.699,38
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
3	180802092025	Kanál parapetní vnitřní roh PK 120X55 D	45,000 KS	168,83	7.597,41
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
4	180802092022	Kanál parapetní ohybový PK 120X55 D	20,000 KS	166,04	3.320,72
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
5	180802092021	Kanál parapetní koncový PK 120X55 D HD	40,000 KS	93,42	3.736,96
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
6	180802092026	Kanál parapetní spojovací PK 120X55 D	55,000 KS	90,35	4.969,29
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
7	180802092023	Kanál parapetní průchodkový PK 120X55 D	10,000 KS	66,84	668,40
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
8	180802092020	Kanál parapetní s krytem bílý PK 120X55 D HD	36,00 M	297,07	10.694,42
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
9	180802092019	Kanál elektroinstalační-stínící SK 40X20 S	20,00 M	198,73	3.974,61
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
10	180802260086	Zásuvka jednonásobná	110,000 KS	156,82	17.249,76
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
11	180802060313	Jistič jednofázový 16A/B	3,000 KS	80,68	242,05
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
12	180802061536	Jistič LTE-16A/1C 6KA NA DIN	20,000 KS	102,52	2.050,47
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
13	180802070100	Kabel CYSY 5X2.5	6,00 M	31,71	190,28
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
14	180802071205	Kabel H07V-K CYA 2,5	100,00 M	5,57	556,60

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
15	180802070320	Vodič černý CY 6	20,00 M	12,54	250,71
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
16	180802070321	Vodič hnědý CY 6	20,00 M	12,54	250,71
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
17	180802070160	Vodič modrý CY 6	10,00 M	12,54	125,36
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
18	180802070161	Vodič žlutozelený CY 6	10,00 M	12,54	125,36
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
19	180802070258	Vodič černý CY 4	20,00 M	9,21	184,16
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
20	180802070317	Vodič hnědý CY 4	20,00 M	9,21	184,16
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
21	180802070318	Vodič světlemodrý CY 4	10,00 M	9,21	92,08
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
22	180802070319	Vodič zelenožlutý CY 4	10,00 M	9,21	92,08
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
23	180802140049	Spínač sporák.komb.pod omítku	1,000 KS	388,13	388,13
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
24	180802260356	Zásuvka dvojnásobná 5518-2069 IP44	30,000 KS	132,77	3.983,20
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
25	180805990912	Očko lisovací PVC 1,5-2,5mm SVORNÍK PRO M4	100,000 KS	1,11	111,32
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
26	180405760529	Svítilno zářivkové ALUMAX T60, 2X36W	1,000 KS	1.745,64	1.745,64
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		
27	180802240583	Trubice zářivková lineární 36W/840 MM	2,000 KS	41,58	83,16
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700388405 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **12.02.2019** Celková cena s DPH: **67.572,00**

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 24.01.2019

